ПРОТОКОЛ № 11
заседания Правления НП «Центризыскания»

г. Москва                                                                                                    25 ноября 2009 года

	Время и место заседания:
	12.00-13.00 часов  25  ноября 2009 года

г. Москва, Спасский тупик, д. 6

	Председательствовал: Президент НП Л.Г. Кушнир. Секретарь: Генеральный директор НП «Центризыскания» А.В. Акимов

	Присутствовали:

	1. Антипов А.В. –  член Правления;

	2. Клепиков П.В. – член Правления;

	3. Кушнир Л.Г. – член Правления;
4. Маслов В.А. – член Правления;

	5. Радаев В.В. – член Правления;

6. Резунков Б.В. – член Правления;

	7. Савосин Г.Ф. – член Правления;

	8. Чайкин А.А. – член Правления.

Итого: присутствуют 8 членов Правления из 8.

Кворум для принятия решения имеется.

Приглашенные:

1. Акимов А.В. – Генеральный директор НП «Центризыскания»;
2. Наградова Е.Я. – заместитель Генерального директора по финансовым вопросам –

    главный бухгалтер НП «Центризыскания».
Повестка дня:

1. О приеме новых членов в НП Центризыскания»;
2. Об утверждении заключения Контрольного комитета НП «Центризыскания» и  о необходимости выдать свидетельства  о допусках к работам по выполнению инженерных изысканий, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП «Центризыскания».
По первому вопросу слушали Президента о необходимости рассмотрения вопроса о принятии в НП «Центризыскания» новых членов, подавших соответствующие заявления о приеме в НП «Центризыскания» и оплативших вступительный взнос.
Оглашен список организаций, подавших заявления.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  8

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.
Решили: Принять согласно оглашенному списку Приложение № 1 в члены НП «Центризыскания» организации, подавшие соответствующие заявления о приеме и оплатившие вступительный взнос.

.
По второму вопросу слушали Президента Л.Г.Кушнира о необходимости утвердить заключение Контрольного комитета НП «Центризыскания» (протокол №8 Контрольного  комитета НП «Центризыскания») и осуществить оформление и выдачу членам НП «Центризыскания» согласно Приложению № 2, свидетельств о допусках к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования:

«за»  -  8

«против» - нет

«воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

Решили: Утвердить заключение Контрольного комитета НП «Центризыскания» и поручить Генеральному директору НП «Центризыскания» организовать выдачу свидетельств о допусках,  внести информацию об организациях,  получивших допуски в реестр и разместить данную информацию на официальном сайте НП «Центризыскания» - www.np-ciz.ru.
Председательствующий                                                                                     Л.Г. Кушнир

Секретарь                                                                                                              А.В. Акимов

Приложение № 1

к Протоколу заседания  Правления

НП «Центризыскания»

№ 11 от 25.11.09 г.
1. ПИК «АЗИМУТ»

2. ГП МО Архитектурно-планировочное управление

3. ООО «ВестСтрой-Центр»

4. ФГУП «ВНИПИИстромсырье»

5. ЗАО «Востсибтранспроект»

6. ООО «ВЫБОР-СТРОЙМОНТАЖ»

7. ООО «Геоид», г. Краснодар

8. ЗАО «ГеоИнТех»

9. ООО «Гео-Комплекс»

10. ООО «Геопроект»

11. ООО «Геотехническое бюро»
12. ООО «ГеоТест»
13. ООО «Гео Топ»

14. ООО «Гео-Центр»

15. ЗАО «Гидэк»

16. ОАО «Гипрокаучук»

17. ООО «ГИС-Интеграция»

18. ООО «Горгеопро»

19. ОАО «Дальвостокагропромпроект»

20. ООО «ДальГеоПроект»

21. ФГУП «Дальгипроводхоз»
22. ООО «Дальсельхоз»

23. ЗАО «Дальтранспроект»
24. ООО «Дальэлектропроект»
25. ООО «Деловой Вектор»

26. ООО «ДСКом №1»

27. ООО «Жемчужина»

28. ОАО «Ивановодорпроект»

29. ООО «Изыскания и буровые работы»

30. ЗАО «Инвестстрой-15»

31. ООО «Инжгеодриллинг»

32. ООО «Каналстройпроект»

33. ООО «ИнЭкА-консалтинг»

34. ООО «ИнжСтройИзыскания»

35. ОАО «Иркутский Промстройпроект»

36. ООО «Искатель»

37. ООО «Корпорация инжтрансстрой»

38. ООО «КубаньГеоСтрой»

39. ЗАО «Ленинградскагропромпроект»

40. ООО «Лоция»

41. ООО ПИК «Максимум дорпроект»

42. ООО «МаркГеоКом»

43. ООО «МАРШСТРОЙ М»

44. ООО «МиИГеология»
45. ЗАО «ЛСЦ ПИИ «МИКРО»

46. ООО «МОСГЕОПРОЕКТ»
47. ГУП «Мосинжпроект»

48. МУПИП Орехово-Зуевского района МО

49. ООО «Находкенское предприятие инженерно-геологических и геодезических работ»

50. ООО «Нижнеамурская горная компания»

51. ООО «Норд Эксперт»

52. ООО «НПК ВСЕГИНГЕО»
53. ООО «НПО «ГИДРОТЕКС»
54. ООО НПО «Стройгеология»

55. ЗАО НПП «СЗГП»

56. ООО «Партнер»

57. ОАО «Приморгражданпроект»

58. ООО «Прогресс»

59. ООО «Прогресс-ДВ»

60. ООО «ПСКЛинда»

61. ООО «РосИнсталПроект»

62. ЗАО «РЭИ-ЭКО Аудит»
63. ООО «Симбирскстройизыскания»
64. ООО «СК Основа»

65. ООО «СМС №7»

66. ЗАО «Союзинжгео»

67. ООО «Специальные проекты и системы»

68. ООО «Стройгазпроект-Линда»

69. ООО «Стройпроектгеодезия»

70. ООО «Тахиз»

71. ОАО ТГИ «Красноярскгражданпроект»

72. ГОУ ВПО «ТОГУ»

73. ООО «ТрансПроект»

74. ООО «ТРАСТ ГЕО»

75. ООО «УралСофтПроект»

76. ООО «УСП Компьюлинк»

77. МУП «Усурийское архитектурно-производственное бюро»

78. ООО НПК «Фаворит»

79. ООО «Фирма Аргумент»

80. КГУП «Хабаровскгражданпроект»

81. ООО «ХабаровскТИСИЗ»

82. ОАО ПИ «Хабаровскэнергопроект»

83. ОАО «ХЭТК»

84. МУП Ейского района «ЦГАиЗ»

85. ООО «Центр геолого-экологических исследований»

86. ООО «Центр земельного права»

87. ООО «Центр исследования экстремальных ситуаций»

88. ООО «ЦПП ГП «Эльбрус»

89. ООО «ЭКС»

90. ООО «Энергопром-диагностика»

91. ОАО «ЮУМЗ»
Приложение № 2

к Протоколу заседания  Правления

НП «Центризыскания»

№ 11 от 25.11.09 г.
1. ОАО «Росстройизыскания»
2. ООО «ВятТИСИз»

3. ЗАО «ЛенТИСИЗ»

4. ООО «Комплекс-КК и Ко»
5. ООО «НПЦ «ГЕОПОЛИС»

6. ООО «Ингеоком»
7. ООО «Экологическая Компания Сахалина»

8. ЗАО «Геолинк Консалтинг»

9. ООО «Компания ГЕОКОН»

10. ООО «Стройизыскатель ЛТД»

11. ООО «Сибирский проект-1»

12. ЗАО НПО «Геотехнология»

13. ООО «Стройпроектизыскания»

14. ООО «Геотрест «Геология»

15. ОАО ПИ «Комигражданпроект»
16. ЗАО СП «СЕВЕРСТРОЙПРОЕКТ»

17. ООО «НПЦ «ЭКОСТРОЙГЕОЛОГИЯ»

18. ЗАО «Аэродромдорстрой-А»
19. ОАО «52 Центральный проектный институт»

PAGE
4